

# **MTAK Execcite ApS**

Gammel Holtevej 94A  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Mikkel Schødt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MTAK Execcite ApS  
Gammel Holtevej 94A  
2840 Holte

e-mailadresse:    info@execcite.com

CVR-nr:            37001856

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsultydelser indenfor forretningsoptimering og markedsundersøgelser

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Forretningen har i 2020 været påvirket af Corona, der satte en dæmper på den generelle forretningsudvikling. Selskabet er dog fortsat igang med forretningsmæssige tiltag der blev implementeret fra 4. kvartal 2020. Dette har ført til en markant udvikling i omsætningen, men også som forventet et højere investeringsgrundlag end indtægtsgrundlag, hvilket har forårsaget et underskud før skat på 60.813 kr. Resultatet er overordnet set tilfredsstillende og den god tro på at de nye forretningsområder vil vækste yderligere i 2021 ser tilfredsstillende ud.

Egenkapitalen har i 2020 stadig været påvirket negativt, men forventes vent i 2021.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		983.951	397.000
Vareforbrug		-11.289	
Eksterne omkostninger		-87.938	-57.444
<b>Bruttoresultat</b>		<b>884.724</b>	<b>339.556</b>
Personaleomkostninger		-939.713	-472.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.760	-5.760
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-60.749</b>	<b>-138.321</b>
Andre finansielle omkostninger		-339	-111
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-61.088</b>	<b>-138.432</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-61.088</b>	<b>-138.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-61.088	-138.432
<b>I alt</b>		<b>-61.088</b>	<b>-138.432</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.761
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.761</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.761</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.684	
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>130.684</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		90.852	66.670
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>221.536</b>	<b>66.670</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>221.536</b>	<b>72.431</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-241.773	-187.263
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-191.773</b>	<b>-137.263</b>
Andre hensatte forpligtelser		58.045	20.231
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>58.045</b>	<b>20.231</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		88.500	60.000
Skyldig moms og afgifter		56.406	50.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.358	17.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			61.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>355.264</b>	<b>189.463</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>355.264</b>	<b>189.463</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>221.536</b>	<b>72.431</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret